ESTADO D0 CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
GABINETE DO PREFEITO

CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA
RUA DR GUEDES MARTINS. SN, ARAÇA

AURORACE.CEP 360-000 Aurora -CE, 29 de Setembro de 2021.
80g PROTOCOLO

Ofícion 186/2021 -GP

A Excelentíssima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

Ref. Ofício n® 266/2021

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta ao Requerimento apresentado
nesta Casa Legislativa e aprovado em Sessão realizada no dia 18 de Setembro de 2021
passamosa apresentar a seguinte resposta:

Requerimento para o executivo da Vereadora Tânia Macèdo, que seja enviada
explicações/informações sobre a ausência da manutenção das seguintes estradas:
Sitio Terra Vermelha, Serra das Barracas, Sitio Santo Antonio à Sítio Saco, Passagem
Molhada de Geraldo Leite ao Sítio Carnaubal e o Sítio Gerimum

Resposta - Informamos a Vossa Senhoria que todas as estradas rurais do nosso
Municipio irão ser devidamente recuperadas, no entanto, antecipo que solicitaremos a
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura prioridade na manutenção
dessas estradas.

Atenciosamente,

Marcofe Tayáres de Luna
Pręfeito